Quodnam tantum fuit, fili, beneficium
tuum, ut me illius causa ad agendas tibi
pro se gratias invitari oeconomus? Omni-
nino non pro illo tantum, sed et pro me
ipso tibi scribo, et laudo, et tibi bene pre-
cor, qui ceu vere fidelis filius, philopa-
trem, philadelphum operibus ipsis te de-
monstras. Quis enim ante te invisit me
peccatorem hoc in loco? Quis oeconomum
aut inspexit, aut efficacem amoris affectum
exhibuit? Reapse enim primus ille frater
est; et qui ei quicquam bene facit, mihi
facit. Non quod vos omnes viscera mea
non sitis; estis enim; sed quia ille honora-
bilior, personam meae humilitatis gerens
prout fas est. Benedictus es, fili mi desi-
derate, et benedicta subiectio atque obe-
dientia tua! Ora pro me misero, ut in cun-
ctis salvus sim. Verbis meis saluta fratrem
meum dilectumque filium Dionysium, et si
quis est alius filiorum meorum arcano ob-

servando par, illum quoque saluta. Oro autem ut Arcadium, si forte ubi degit extra societatem sit, adsumas tibi tamquam s me, eiusque salutis consulas. Mercedem habes.

κων μου, κἀκῶτοι ἀσπασίη· ὡς ἀγαθὰ δὲ, ὧς Ἀρκάδιον ἰάν οὐ συμποιοῖς ὅπου ὄρει, ὡς ἔλαβες αὐτὸν ὡς ἀπ' ἑμοῦ ἐπιδοσσοῖς αὐτὸν· μωδὸν ἔχεις.

97. Athanasio hegumeno.

ψζ'. Ἀθανασίῳ ἡγουμένῳ.

Haec quoque epistola tua divinitus exarata, exhilarans quidem me misellum ob tuam valetudinem et animi strenuitatem, simul tamen moestificans ob laudes atque encomia quibus ornas me obscurum et contemptibilem, et nihil boni in terris agentem. Ita quidem loquuntur ex animi demissione sancti viri, ego tamen peccator sic vere sio. Sed tuae paternae sanctitatis amicitia, quae nulla sunt nobis affingit, plane ut meliores facias, quoniam saepe et laus iuvat. Deo itaque sancto gratias, quod alacriter vincula carceremque toleras, o generose Christi miles. Nam tua egregia sinceritas atque caritas, ceu scintillae quaedam in tuis honorabilibus verbis micant; quodque est pulcherrimum, cum scientia et comitatu contemplationis, quae tibi suppeditavit tuus de media turba recessus, et in apicem confessionis Christi adscensus: in qua utinam ad finem usque perstes, ceu matutinum sidus resplendens illis qui in haereseos caeca pugna versantur; tunc etiam ceu columna veritatis ac fundamentum, firmans leves atque labantes: immo etiam ceu brachium excelsum deciduis et prolapsis manum porrigas. Et hoc ostendit nobis etiam tuus contra Photinidii praepositum libellus. Bene egisti, si tamen aliquid efficiet: interim tu officio tuo defunctus es. Videndum tamen ne hic constans nullus sit utilitatis, immo detrimentum afferat, si ille qui scriptum accepit in vulgus proferat: stque ita perturbatio deveniat ad omnes Christi confessores. Omnia igitur probantes, ait apostolus, quod bonum est tenete. Ne ergo obliviscaris pro